Edital Complementar 001 ao Edital 10_2020_Página 1/1

EDITAL COMPLEMENTAR N.° 002 AO EDITAL 010/2020 - PROEC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais previstas no Estatuto

da Universidade do Estado de Mato Grosso, Resolução n.° 002/2012 – CONCUR e na Portaria n°

1242/2020 – REITORIA, torna público o presente Edital com o RESULTADO PRELIMINAR.

1. RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
CURRÍCULO ENTREVISTA

PROVA

PRÁTICA
FINAL

Janadelle Martins dos Anjos 0,0 9,8 10,0 19,8 Aprovada

Wellington Brandolfo Flores 0,0 9,5 10,0 19,5 Aprovado

Cleverson Gaspar do Nascimento 0,0 8,0 10,0 18,0 Aprovado

Leyriel da Cunha Pires 3,0 - - - *Desclassificado

* Item 8.6 letra a do edital 010/2020 - PROEC

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar entre os dias 03 e 04 de

novembro, conforme modelo previsto Anexo IV do Edital 010/2020.

2.2 O recurso deverá ser enviado por meio do endereço eletrônico: bolsaextensao@unemat.br.

2.3 Será indeferido liminarmente o pedido de recurso apresentado fora do prazo estabelecido e que

não atendem aos critérios estabelecidos.

2.4 Após análise pela Pró-reitoria de Extensão e Cultura não caberá mais recurso.

2.5 O resultado final será divulgado no dia 09 de novembro de 2020.

Cáceres, 30 de outubro de 2020.

Profª. Dra. Leonarda Grillo Neves
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Portaria n.º 003/2019

mailto:bolsaextensao@unemat.br